

MALZEME | BOYA | ÜRÜN

## Evleri giydirmeye aday

2016 yılı Pantone renklerini değerlendiren Polisan Boya'nın Renk Danışmanı Oya Komar; kadın ve erkeklere hitap eden renk ayrımının kalmadığını, tonların unisex potasında bir arada eridiğini 2017 baharından itibaren bu önerilen trendlerden en gözde renklerde ev aletleri ya da mobilya görülebileceğini belirtti. Ayrıca renk trendlerini yakından takip eden Polisan Boya'nın koleksiyonunda yer alan en yakın yeni Pantone renklerini yorumladı.

**T**ürkiye'nin en yaygın ve erişimi en rahat boya markası olan Polisan Boya'nın Renk Danışmanı Oya Komar, 2016 yılı Pantone renklerini değerlendirdi. Tüketicinin hayalindeki her renge hızlı, yerinde, fabrika kalitesinde ve ekstra bedel ödemediği ulaşmasını sağlayan Mix Center sayesinde sınırsız renk seçeneği sunan Polisan Boya, 2016'nın renk trendlerini belirlerken birden fazla renk ve ürün skalası üzerine yoğunlaştı. 2016 ve sonraki seneye damgasını vuracak olan Pantone renklerinin Polisan renk koleksiyonundaki karşılıkları, zamansız bir trend olan Beyaz Düşler serisindeki yenilikler, özgün dekorasyondan vazgeçemeyenlere Uniçart efekt boyaların genişleyen serisi ve tüm bunların yanında kullanılan duvar rengi ne olursa olsun yepyeni bir ürün sayesinde, alışılmamış bir parlaklık derecesi sunmasıyla, Polisan 2016'da çok yönlü olarak trendlere imza atıyor. 2016 yılı Pantone renklerini değerlendi-

ren Polisan Boya Renk Danışmanı Oya Komar; kadın ve erkeklere hitap eden renk ayrımının kalmadığını, tonların unisex potasında bir arada eridiğini 2017 baharından itibaren bu önerilen trendlerden en gözde renklerde ev aletleri ya da mobilya görülebileceğini belirtti. Ayrıca renk trendlerini yakından takip eden Polisan Boya'nın koleksiyonunda yer alan en yakın yeni Pantone renklerini yorumladı. Oya Komar'a göre 2016 Pantone renklerinin Polisan Boya'da karşılık gelen renk kodları, yarattığı duygular ve kombinasyon

öneriler ise şöyle;

**Pantone Buttercup: Polisan Cİ-7242** iyimserlik ve mutluluk titreşimlerini canlılığında barındırıyor. Motivasyon ve yaratıcılığınızı artırmak üzere tek duvarda, kitaplık arka panellerinde kullanılabileceği gibi, yoğunluğu ve sarı oranı itibarıyla ışığı yansıtırma değeri en yüksek rengimiz olarak günışığı almayan bölümlerinizde kullanılabilir. Mutluluk verici özelliğiyle dinlenme alanlarınız yerine orta ve yüksek hareket seviyeli bölümler için uygundur.

**Pantone Fiesta: Polisan Cİ-7095** portakalımsı kırmızılığı ile mekânları canlandırarak, özgürce hareket ve sosyallik katmakta iddialı. Marjinal Gri gibi saf grilerle, Beyaz Düşler'den Albatros, Duru ve Nil gibi taptaze beyazlarla eşleştirilebilir.

**Pantone Green Flash: Polisan Cİ-7355** ilkbaharda sürgün veren filiz yeşilleri gibi mekâna doğadan coşkulu bir tazelik getirecektir. Doğada görülen en canlı tonu, bilinçaltında kanıksadığımız bir renk olduğundan, kısa süreli şaşkınlık yaratacak olmasına rağmen dekorasyonda sınırlamalar





koymaksızın mekânlarda yer alabilecektir.

**Pantone Iced Coffee:** Polisan Cİ-6495 ağırbaşlılık ve muziplik arasında gezen orta koyulukta bir renk olduğundan sarı dokunuşlu nispeten daha açık Terracotta renkleri; İstanbul Beji, Roma Sarısı, Sahra Beji, Barok Beji ve sarı yansımali Beyaz Düşler ailesi üyesi; Pudra ve Masum Beyaz ile zarif bir bütünlük yakalayacak.

**Pantone Lilac Grey:** Polisan Cİ-7604 Beje bakan duvarlara tek başına meydan okuyacak yeni bir soluk getirmeyi hedefliyor. Lila buğusu ile griye zarafet ve karakter katıyor. Bu zarif rengi, dekorasyonda yumuşak tonlar ile bütünlük sağlamak için atmosferi, beden-zihin dengesini garantileyecek.

**Pantone Limpet Shell:** Polisan Cİ-7441 Mutlu Mavi, net ve dingin bir renk olarak türkuaz tınlar içeriyor. Doğadan, denizden ferah esintileri tek renkte toplayan Mutlu Mavi, beğeni listelerinde üst sırasını koruyacak ve mekânlara gökyüzünden, denizden modern ve taze bir fon oluşturmaya devam edecek gibi görünüyor.

**Pantone Peach Eco:** Yüksek sesli,

eglençeye odaklı turuncuyu biraz kıstığımızda karşımıza dostluğa, yakınlığa önem veren arkadaşça ve samimi bir ton olan Polisan Cİ-7155 çıkıyor. Hem ulaşılabilir, hem cana yakın çağrışımları ile bu şefkatli renk çocuk odaları ve sohbet alanlarında rahatlıkla kullanılabilir.

**Pantone Rose Quartz:** Türkiye'nin çok sevdiği Cİ-7012 İstanbul Pembesi, bir seneliğine yerini bir açık seviye Polisan Cİ-7011 ile paylaşacak. Birbiri ile yumuşak geçişlerde de kullanılabilir bu iki renk güneşten edindikleri sıcaklıkla şeftali, somon, mercan renklerinden bir nota ödünç almış olan pembeler.

**Pantone Serenity:** Birbirine çok yakın iki açık maviden Polisan Cİ-7491 netliği ile gök kubbe güvenini verirken, trendler doğrultusunda Cİ-7011 ile bir ikili oluşturuyor. Cİ-7492 buğulu yumuşaklığı ile sakinleştirici titreşimlerini yaşam alanınıza aktarabilmesi için tek başına kullanabileceğiniz gibi, mavi dokunuşlu beyazlardan ve grilerden de destek alabilirsiniz.

**Pantone Snorkel Blue:** Polisan Cİ-7475 senelerdir süre gelen mavi trendinde yerini başarıyla koruyor. Mavi seçiminizde anahtar kelimeniz

“yoğunluk” ise iletişimin temsilcisi bu yoğun maviyi, açık renkli mobilya ve objelerle daha da gösterişli sunabilirsiniz. Temizlik, sadelik ve aydınlığı çağrıştıran “beyaz”, farklı renk dokunuşları ile zenginleşiyor; yaşam alanlarını en iyi tamamlayacak beyazı bulabilmeniz için sıcak ve soğuk yansımali beyazları yumuşak ve canlı beyazlar olmak üzere sınıflandırdık ve 4 Mevsim renkleri altında kategorize ettik.

#### İLKBAHAR'IN FERAH, SICAK YANSIMALI VE CANLI BEYAZLARI

Beyaz düşlerin en aydınlık renklerinde baharın taze ve temiz havasını bulacaksınız. Işık yansıtma değeri en yüksek olan bu altınimsı parlak beyazlar, ferah dekorasyonlara zemin oluşturuyor. Güneş dokunuşlu beyazlar, evinize hareket ve coşku getirmenin yanı sıra, sarımsı dokunuşları ile mekânlara hem cana yakın bir sıcaklık katabiliyor hem de baharın hareketliliğini yansıtıyor. Duvar boyası seçimlerinizi açık renkli ahşap mobilyalar, taba renkli deriler, piriç, bakır, dore aksesuarlar, çiçekli salon bitkileri ve elbette kesme çiçeklerle tamamlayabilirsiniz. Bu mevsimin en yeni beyaz Al-

## MALZEME | BOYA | ÜRÜN

batros. Beyazlar yeşil, sarı, turuncu ve kırmızı dokunuşlarla bezeniyor ve yerini Beyaz Düşlerde sonbaharın samimi ve doğal beyaz yansımaları renklerinde buluyor. Baharatlar, şömine ateşi, kök boyalardan yansıyan iç içe geçmiş yanık renklerdeki dekorasyonunuzu, bu doğal ve yoğun sıcaklıktaki beyazlar rahatlıkla bütünleyecektir. Evinizin kişiliğini koyu renkli ahşaplar, doğal malzemeler, deriler, geniş dokulu kumaşlar, etnik desenler ifade ediyorsa, bu bölümde en güzel beyazları yakalayacaksınız. Bu mevsimin en yeni beyazı Ebabel.

Sabah serinliğini yansıtan çiğ damlalarını, öğle güneşi altında buğulanan tonları, ağaç altındaki serin gölgeleri Beyaz Düşlerin sakın yaz renklerinde bulacaksınız. Bol doku kullanılan evleri, bu keskinliği almış beyazlarla bütünlerken sarı, yeşil ve pembe nüanslara denk geleceksiniz; üstelik beyazın "temiz" algısını muhafaza ederek... Hafif gölgelenmiş, dinginliği içinde barındıran bu beyazların yumuşaklığı, mekanlarınıza da bu narinliği yansıtmaya potansiyeline sahip. 2016 ya-

2016'nın renk trendlerini belirlerken birden fazla renk ve ürün skalası üzerine yoğunlaştı. 2016 ve sonraki seneye damgasını vuracak olan Pantone renklerinin Polisan renk koleksiyonundaki karşılıkları, zamansız bir trend olan Beyaz Düşler serisindeki yenilikler, özgün dekorasyondan vazgeçemeyenlere Uniçart efekt boyaların genişleyen serisi ve tüm bunların yanında kullanılan duvar rengi ne olursa olsun yepyeni bir ürün sayesinde, alışılmamış bir parlaklık derecesi sunmasıyla, Polisan 2016'da çok yönlü olarak trendlere imza atıyor.

zının en yeni beyazı Zümrüdüanka.

### KIŞ'IN SADE, SERİN YANSIMALI VE CANLI BEYAZLARI

En temiz çizgileri bütünleyen ve keskinliğinden hiç bir şey yitirmeyen beyazlar. Grili, violeli ve menekşe damlalarla beyaz kimliğini kaybetmeyen, taptaze ve buzlu renkler...

Hem serin hem canlı beyazlar, tıpkı kış mevsiminin kendini yenileyen kimliği gibi Beyaz Düşlerde hayat buluyor. Kişiliğinizi rahatlıkla yansıtabileceğiniz mekanlarınızı temiz çizgili mobilyalar, ışığı rahatlıkla yansıtan metalik, cam ve lake yüzeyler, koyu renk zeminler, düz renk kumaşlar, az sayıda obje veya sanat eseri tamamlamaktaysa bu gruptaki beyazlardan keyif alacaksınız. Kışın beyaz dokusuna yenilik getirecek olan yepyeni rengimiz Sumru.

Ev dekorasyonunda özgün olmayı seçen, çok boyutlu dokulardan hoşlanan, renkleri efektler ile bütünleştirip sıradışı uygulamalara yönelenler için Polisan Uniçartefekt boya serisi yepyeni ürünler ile 2016'ya damga vuracak.

Yeryüzünün doğal madenlerinin ışıltısını yansıtan, duvarlara mücevher şıklığı getiren Uniçart DIAMOND serisine yepyeni 2 renk ekleniyor. Hem düz hem de efekt aparatları ile yapılabilecek farklı uygulamalar ile duvarlarınızda incinin parlaklığını Kızıl İnci'nin gün batımı sıcaklığı barındıran kırmızı dokunuşları, Sarı İnci'nin ise yaz güneşi enerjisi ile hissedeceksiniz. Beyaz Düşler'in her mevsim rengiyle, veya koyu tonlardaki kontrast tonlarla kombine edilebilecek bu ışıltılı renklerle özgün dekorasyonlara imza atacaksınız. Duvarlarınızda değerli taşların varlığını hissettirecek DIAMOND serisinin diğer renkleri; altın, gümüş, inci beyazı ve bakır...

Bir başka özgün fikir yepyeni bir seri olan Uniçart Granit'ten geliyor.

Gerçek granit dokusunu duvarlara taşıyan ürün, istediğiniz her tür renk üzerine uygulanabiliyor ve içinde çok farklı renk partikülleri barındırmasından ötürü, uygulandığı farklı renkli yüzeyler üzerinde farklı efektler yaratıyor. Tıpkı doğal taşlar gibi hiçbiri birbirinin aynısı olmayan duvarlar yaratan Granit'i dilerse- niz beyaz, dilerse- niz siyah üzerine, veya Beyaz Düşler, Terracotta ve Fiori'den seçeceğiniz hayalinizdeki renk üzerine uygulayabilirsiniz. Hem modern hem antik bir şıklık yaratacak olan Granit düz duvarlar- da olduğu kadar, sütunlara, kolonla- ra, nişlere de boyut katacak. Uniçart ailesi ile hayalgücünüz birbirini bes- leyerek hayalinizdeki renkler duvar- larınızda hayat bulacak.

**Polisan** Boya, sürdürülebilir inovasyon tekniğini kullanarak sektörde silinebilir yarı mat ürünler arasında büyük beğeni kazanan AMBİANS ailesine Türkiye'nin ilk yarı parlak ürünü olan AMBİANS ROYAL'ı katarak daha da genişletti. Dünyanın 2. büyük kimya firması ve aynı zamanda **POLİSAN KİMYA** ortağı DOW CHEMICAL® tarafından **POLİSAN'**a özel geliştirilen EVOQUETM teknolo- jisi sayesinde silinebilir iç cephe boyalarından beklenen tüm özellikler ve fazlası **Polisan** Boya AR-GE MER- KEZİ tarafından maksimize edilerek AMBİANS ROYAL geliştirildi. AMBİ- ANS ROYAL, iç cephelerde yepyeni bir sayfa açacak. Boya literatüründe bir ilk olan YARI PARLAK, boya ustaları tarafından uygulama rahatlığı sayesinde, tüketiciler tarafından ise renkleri yansıtmaları, duvarlarda can- canlı bir doku oluşturması sayesinde tercih sebebi olacak. Renklerin can- lılığı, parlaklığı uzun yıllar ilk günkü duruşunu korurken, Türkiye'de İLK ve TEK YARI PARLAK ROYAL saye- sinde evinizin duvarlarına ihtişam taşıyacak. ■